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SUPERIOR

TOILET TISSUE
VIRGIN PULP

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen,

sie dient nur zur Prasentation des Produkts.

Toilettenpapier

COD. 416237

Durch seine einzigartige Beschaffenheit ist Papernet
Toilettenpapier perfekt fir den Einsatz in verschiedenen
Bereichen geeignet, die héchste Leistung, Hygiene und

Zeitersparnis erfordern.

Techn. Daten

Rohstoff:

Farbe:

Pragung:

Lagen:

Blattanzahl:

Blatthdhe (cm):

Blattlénge (cm):
Abmessungen gefaltet (cm):
Rollen Llange (m):

Rollen durchmesser (cm):
Hulsen durchmesser (cm):
Flachengewicht (g/m?):
Spender Hohe (cm):
Spender Breite (cm):
Spender Lange (cm):
Kapazitat:

Dosage:

Zellstoff
WeiB3

Diamond

Transporteinheit

EAN Kollo:

Pack pro VE:

Volumen (m3):

VE Héhe (cm):

VE Breite (cm):

VE Lénge (cm):
Bruttogewicht Kollo (kg):
Nettogewicht Kollo (kg):

Verpackungsmaterial Kollo:

08004260562379

10

0.066

22

50

60

4.165

3.828

Unbedruckte Verpackung

Palette

VE pro Palette:

Palette Hohe (cm):
Stiick Basis Palette:
Hohe Stiick auf Palette:

30x2
135

Stuck / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:

Stlick pro Packung:

Pack Abmessungen:
Nettogewicht Packung (kg):
Bruttogewicht Packung (kg):

Verpackungsmaterial Packung:

8004260262378

4

12.5x22x25

0.383

0.413

Bedrucktes Polyethylen

Kompatibel Spender

417812, 403616

Papernet ist eine Marke der Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 » 55016 Porcari (LU) Italien « USt-ID IT01256000462

* Toleranz +5%
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